

Nisko, dnia 09.04.2024 r.

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
NIP:	865-20-74-945
Adres:	ul. Kościuszki 1, 37-400 Nisko

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCEJ SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB OBIEKTÓW PODR W LUBANIU NA ROK 2025.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

SWZ Opis przedmiotu Zamówienia pkt 4 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o ujednoczenie terminu wykonania zamówienia w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 1.

SWZ, Rozdział II ust. 4. Termin wykonania zamówienia przybiera brzmienie:

Dostawy energii elektrycznej na potrzeby obiektów Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku będą trwały 12 miesięcy począwszy od 01.01.2025 r.

Pytanie 2

Wzór umowy § 19 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź 2.

Zapisy par. 19 pozostaną bez zmiany.

Pytanie 3

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 3.

Treść pełnomocnictwa zawarta w Załączniku nr do SWZ jest wystarczająca dla realizacji poprawnych relacji pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą zarówno w procesie TPA, jak i w ramach realizacji umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa URE? Informujemy, iż w przypadku posiadania koncesji na jedną z powyżej wymienionych działalności, Zamawiający staje się płatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energię elektryczną dla podmiotów posiadających koncesję powinna zostać pomniejszona o stawkę akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o dostosowanie

Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji cen za energię elektryczną dla Odbiorcy, który posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie powiada żadnej koncesji, która konieczna jest do prowadzenia działalności, jak przedsiębiorstwo energetyczne.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie, czy zamówiona energia elektryczna zostanie w całości przeznaczona na potrzeby własne Zamawiającego, czy też jej część zostanie przeznaczona na działalność koncesjonowaną? W przypadku, gdy zakupiona energia nie zostanie w całości wykorzystana na własne potrzeby, informujemy, iż Zamawiający jest zobowiązany przekazywać Wykonawcy comiesięczne oświadczenia o ilości energii elektrycznej przeznaczonej na własny użytek oraz na działalność koncesjonowaną. Zwracamy się także z prośbą o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej na potrzeby własne oraz energii podlegającej dalszej odsprzedaży lub innej działalności koncesjonowanej oraz dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji za energię elektryczną przeznaczoną na potrzeby własne oraz odrębnych kalkulacji za energię, która przeznaczona zostanie na działalność koncesjonowaną.

Odpowiedź 5.

Wolumen energii wskazany w postępowaniu przeznaczony jest wyłącznie na potrzeby własne.

Pytanie 6

Czy zamawiający ma dla któregośkolwiek PPE zawarta umowę dotyczącą rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie posiada żadnej umowy rozliczającej energię wprowadzaną do sieci z jakiegokolwiek instalacji wytwórczej.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu